
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
М ИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФ ОРМ АЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩ ЕНИЯТА

ПРОТОКОЛ № 3

от работата на комисия, назначена със Заповед №  РД -14-96/01.12.2017 г. на главния 
секретар на Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията 
за разглеждане и оценяване на постъпилите оферти за участие в обществена поръчка с 
предмет: „Изработване, брандиране и доставка на информационни материали за 
популяризиране на проект „Изграждане на ГИС базирана електронна платформа „Единна 
информационна точка“, който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна 
програма „Добро управление“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския 
социален фонд, в състав:

председател: Емилия Филчева -  главен експерт в дирекция „Връзки с 
обществеността и протокол”, МТИТС и членове:

Женета Рогова - началник на отдел „Правна дейност в транспорта, съобщенията и 
електронното управление“, МТИТС;

Мариана Димова -  главен експерт в отдел „Бюджет“, дирекция „Финанси”, 
МТИТС;

Галина Вълчева -  младши експерт в отдел „Обществени поръчки”, дирекция 
„Стопански дейности и управление на собствеността”, МТИТС;

Деница Дунчева -  държавен експерт в отдел „Европейски програми и проекти“, 
дирекция „Информационни технологии“, МТИТС, резервен член, на мястото на Христина 
Добрева държавен експерт в отдел „Европейски програми и проекти“, дирекция 
„Информационни технологии“, МТИТС, която отсъства поради служебна ангажираност.

Съгласно чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, на 15.12.2017 г. комисията обяви чрез 
публикуване в „Профил на купувача“ на Министерството на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията и чрез електронна поща датата и мястото за 
провеждане на публично заседание за отваряне на ценовите оферти на участниците.

На 20.12.2017 г., от 11:00 ч„ в сградата на Министерството на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията, комисията проведе публично заседание по 
отваряне на ценовите предложения на допуснатите участници в обществена поръчка. На 
заседанието не присъстваха представители на участниците.

В съответствие с чл. 57, ал. 1 и ал. 3 от ППЗОП комисията обяви, че „Ди Ем Ай 
Дивелопмънт“ ЕООД е участникът, допуснат до разглеждане на ценовото предложение, 
тъй като офертата му отговаря на изискванията на възложителя, след което пристъпи към 
отваряне и оповестяване на ценовото му предложение.

Предлаганата цена от Ди Ем Ай Дивелопмънт“ ЕООД за изпълнението на 
поръчката е 10 265 (десет хиляди, двеста ш естдесет и пет) лева без ДДС и 12 318 
(дванадесет хиляди, триста и осемнадесет) лева с ДДС.

1



Комисията установи, че ценовото предложение на участника съответства на 
изискванията на възложителя.

Предвид изложеното. Комисията класира на първо място участника „Ди Ем Ай 
Дивелопмънт“ ЕООД.

Комисията състави този протокол на 20.12.2017 г. в 13 часа.
/

Председател: 
Емилия Филчева

На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ

членове:
На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ

Женета Рогова

Мариана Димова
На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ

it >

Еалина Вълчева
На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ

На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ
Деница Дунчева

2


